
UCHWAŁA NR XXII/133/12
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki pomostowej w kwocie 420.000,00 zł 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Postanawia zaciągnąć długoterminową pożyczkę pomostową w wysokości 420.000,00 zł (słownie 
złotych: czterysta dwadzieścia tysięcy) na pokrycie deficytu Gminy Dukla na dofinansowanie zadania w ramach 
umowy nr UDA-RPPK.04.01.00-18-017/11-00 pn."Budowa i przebudowa wodociągu w miejscowościach: Nadole 
i Dukla". 

2. Pożyczka zostanie zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie. 

3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi do końca 2013 roku ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Osi Priorytetowej 4 " Ochrona środowiska i zapobieganie zagrożeniom" Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Strona 1Id: AA2A5D17-E171-409E-AAE1-F0EEEA860E89. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




